
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الثـريا المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0424

1
2
3
4
5
6

221510424003
221510424005
221510424011
221510424013
221520424017
221520424019

حسن محمد سلمان فالح
علي جابر جوده شنون

مصطفى سليم سلمان فالح
منتظر كاظم موحان زهيان
حوراء حميد صخي موازي

فاطمه جابر خضر لفته

76
83
84
76
83
95

61
85
65
78
84
95

52
50
50
58
غ

66

50
50
54
50
غ

55

57
61
54
73
72
78

58
74
78
56
82
88

59
52
51
59
61
60

61
88
90
76
74
75

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

474
543
526
526

0
612

59.25
67.88
65.75
65.75

0
76.5

المعدلالمجموعالنتيجه

6 5 0 1  83.33%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

642

المشاركين
بناتبنينكلي

541

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

101

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00110000

 0% 0% 67% 67% 100% 100% 0% 0%

 83.33%


