

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2015-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

الثريا المختلطة

اسم المدرسة

0424

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
59.25	474	ناجح	61	59	<u>58</u>	57	50	52	61	76	حسن محمد سلمان فالح	221510424003	1
67.88	543	ناجح	88	52	74	61	<u>50</u>	50	85	83	علي جابر جوده شنون	221510424005	2
65.75	526	ناجح	90	51	78	54	54	<u>50</u>	65	84	مصطفى سليم سلمان فالح	221510424011	3
65.75	526	ناجح	76	59	56	<u>73</u>	50	<u>58</u>	78	76	منتظر كاظم موحان زهيان	221510424013	4
0	0	راسب	74	61	82	72	غ	غ	84	83	حوراء حميد صخي موازي	221520424017	5
76.5	612	ناجح	75	60	88	78	<u>55</u>	66	95	95	فاطمه جابر خضر لفته	221520424019	6

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
83.33%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
03.3370	1	0	1	0	0	0	1	4	5	2	4	6

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	0	0	1	1	0	0	عدد الراسبين
0%	0%	100%	100%	67%	67%	0%	0%	نسبةالنجاح

مدير مركز الفحص كامل فرحان عبد